札工野球部ＯＢ会総会及び懇親会のご案内

２０２５年２月吉日

札工野球部ＯＢ会  会長  高橋 勝之

札工野球部ＯＢ、関係の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

さて、2025 年札工野球部ＯＢ会総会及び会の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。母校野球部へ

の思いを共有し、世代を超えた絆を深める場として総会、懇親会へ多くの皆様の参加をお願いいたします。

準備の都合上、ＦＡＸ送信票またはメールアドレスへ 3／1（土）PM23:59 までにお返事をいただけます様

お願いいたします。

OB 会では、遠征や練習設備に対する支援、壮行会など物心両面の支援活動をしています。更に今年は 2015

年に製作しました部旗・応援旗 2 枚（横断幕）のリニューアルを予定しており、グランド整備用機械（振動

コンパクタ）の寄贈も検討しています。引き続き皆様には資金の援助のお願いを申し上げるところです。時

節柄、なにかと大変なことと思いますが、母校野球部発展のため、ご理解をいただきたいと存じます。

また、年会費納入率の低迷が慢性化しております。時節柄、なにかと大変なことと思いますが、母校野球

部発展のため、ご理解いただき多数のご援助をお願いいたします。

記

日 時  ２０２５年３月１５日（土曜日） 総会 １７時３０分  懇親会 １８時００分

場 所  札幌市中央区大通西６丁目 大通公園ビル２Ｆ     TEL.011-206-8243

『大通公園ビル フードハウス』

会 費  ５，０００円（税込）

年会費   卒業 10 年を経過した者   ３，０００円

卒業 10 年未満の者      ２，０００円

郵便局   口座記号番号   02790-7-101703

札工野球部ＯＢ会

銀行   北洋銀行  篠路支店（店番号 495）

普通預金  3600003

札工野球部ＯＢ会 事務局長 小林 直人

なお、寄付金、年会費のお支払いは、総会当日または上記の口座へ納入をお願いします。

                                              以上

総  会  案  内

場  所 ：札幌市中央区大通西６丁目 大通公園ビル２Ｆ  TEL.011-206-8243

『大通公園ビル フードハウス』

日  時 ： 2025 年 3 月 15 日（土） 総会  17 時 30 分   /  懇親会  18 時 00 分

会  費 ： ５，０００円（税込）

            フ ァ ク ス・メール 送 信  （3 月 1 日迄 に送付願います）

 宛 先

  今 治宣        札工野球部 OB 会（Ｓ58・建）

          FAX．０１１－７７５－１８５５

小林 直人   札工野球部 OB 会 事務局長（Ｈ3・建）
          E-mail: naohito0615@gmail.com

（TEL. ０８０－２８６１－１１１８）

 札工野球部 OB 会総会及び懇親会

総会の

  出欠連絡
（○で囲む）

３月 15 日（土） 総会  及び  懇親会 に
                          １7 時 30 分          １8 時 00 分

       出 席 ･ 欠 席   します。

通信欄

住所等の確認（ＯＢ会名簿記載内容に変更等がある場合に御記入願います。）

自宅住所
電話・FAX

〒

TEL.                          FAX.

会 社 名
電話・FAX

TEL.                          FAX.

備  考 E-mail
携帯電話

 氏   名  卒年コード

mailto:naohito0615@gmail.com